1.00 1 620342  5JEANS   590.00  0.00  590.00 0.00

1.00 2 610990  5T SHIRT   240.00  0.00  240.00 0.00

1.00 3 610990  5T SHIRT   240.00  0.00  240.00 0.00

1.00 4 6206  5TOP     485.00  0.00  485.00 0.00

1.00 5 6203  5T SHIRT    340.00  0.00  340.00 0.00

1895.00

RS. ONE THOUSAND EIGHT HUNDRED NINETY-FIVE ONLY

5.00
 1895.00

* Thanks. Visit Again.

0.00